厦门市推荐上报第三届福建省热心消防公益事业先进集体和先进个人公示

为鼓励表彰在灭火应急救援、消防志愿者服务、消防宣传培训、消防科学技术研究、火灾隐患举报等方面有重要贡献的优秀集体和个人，根据福建省消防总队《关于开展第三届福建省热心消防公益事业先进集体和先进个人评选表彰活动的通知》要求，经基层单位民主推荐、消防部门审核，拟推荐：厦门市同安区新民镇专职消防队参选第三届福建省热心消防公益事业先进集体，同安区洪塘镇党委苏金池、海沧区安监站钟军参选第三届福建省热心消防公益事业先进个人。

为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，广泛听取意见，主动接受监督保证人民群众的知情权、参与权、选择权和监督权，现将经复审通过的表彰候选对象名单予以公示。公示期为5天（2018年10月29日至11月2日），截止时间为29日24时。

如有意见、建议，可以电话、传真、电子邮件或信函等形式，反馈给厦门市消防支队宣传科（信函以到达日邮戳为准）。

电话：（0592）5302245  传真：（0592）5302277

通讯地址：厦门市思明区湖滨北路119号（厦门市消防支队）

厦门市消防支队
2018年10月29日